
16,049

252

27

633

1,249

2,645

1,310

174

134

743

2,178

977

2,067

1,693

1,379

166

172

22

9

14

197

8

            －

16,012

251

27

630

1,244

2,640

1,309

174

134

742

2,175

974

2,063

1,689

1,372

166

172

22

9

14

197

8

            －

37

1

            －

3

5

5

1

            －

            －

1

3

3

4

4

7

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

24,804,596

377,608

25,380

1,388,132

2,665,978

3,856,751

1,261,722

172,575

118,056

1,040,247

2,899,541

1,795,484

3,310,341

2,933,247

2,425,773

156,328

153,242

13,722

7,950

11,248

182,809

8,462

            －

14,909,771

242,840

25,380

566,282

1,204,670

2,403,540

1,201,712

172,575

118,056

664,648

2,044,917

933,743

1,950,914

1,580,804

1,265,929

156,328

153,242

13,722

7,950

11,248

182,809

8,462

            －

9,894,825

134,768

            －

821,850

1,461,308

1,453,211

60,010

            －

            －

375,599

854,624

861,741

1,359,427

1,352,443

1,159,844

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

430

8

            －

16

26

76

33

8

4

20

65

30

44

41

43

6

1

1

            －

1

6

1

            －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年12月

本局農民保險組。

中華民國115年 2月13日

農民退休儲金核發件數及金額—按核發種類及地區分

單位：件、元

核發種類 總 計 本 人 請 領 月 退 休 儲 金 遺屬或指定請領人一次請領退休儲金

地 區 別 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額
首 發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


