

農民退休儲金核發件數及金額—按核發種類及地區分

中華民國114年12月

單位：件、元

核發種類 地 區 別	總 計		本 人 請 領 月 退 休 儲 金			遺 屬 或 指 定 請 領 人 一 次 請 領 退 休 儲 金	
	件 數	金 額	件 數	首 發	金 額	件 數	金 額
總 計	16,049	24,804,596	16,012	430	14,909,771	37	9,894,825
新 北 市	252	377,608	251	8	242,840	1	134,768
臺 北 市	27	25,380	27	—	25,380	—	—
桃 園 市	633	1,388,132	630	16	566,282	3	821,850
臺 中 市	1,249	2,665,978	1,244	26	1,204,670	5	1,461,308
臺 南 市	2,645	3,856,751	2,640	76	2,403,540	5	1,453,211
高 雄 市	1,310	1,261,722	1,309	33	1,201,712	1	60,010
宜 蘭 縣	174	172,575	174	8	172,575	—	—
新 竹 縣	134	118,056	134	4	118,056	—	—
苗 栗 縣	743	1,040,247	742	20	664,648	1	375,599
彰 化 縣	2,178	2,899,541	2,175	65	2,044,917	3	854,624
南 投 縣	977	1,795,484	974	30	933,743	3	861,741
雲 林 縣	2,067	3,310,341	2,063	44	1,950,914	4	1,359,427
嘉 義 縣	1,693	2,933,247	1,689	41	1,580,804	4	1,352,443
屏 東 縣	1,379	2,425,773	1,372	43	1,265,929	7	1,159,844
臺 東 縣	166	156,328	166	6	156,328	—	—
花 蓮 縣	172	153,242	172	1	153,242	—	—
澎 湖 縣	22	13,722	22	1	13,722	—	—
基 隆 市	9	7,950	9	—	7,950	—	—
新 竹 市	14	11,248	14	1	11,248	—	—
嘉 義 市	197	182,809	197	6	182,809	—	—
金 門 縣	8	8,462	8	1	8,462	—	—
連 江 縣	—	—	—	—	—	—	—

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局農民保險組。

中華民國115年 2月13日編製